보도자료

THAI THEOUT!

보도시점:

2024. 1. 10.(수) 08:30

배포:

2024. 1. 10.(수) 08:30

2024년 국민권익위 민생정책 100% 활용하기

청년과 함께하는 '권익위 2030 자문단' 모집

- 청년의 정책 참여 기회를 확대해 청년의 목소리를 반영
- 1.10.(수)부터 1.21.(일)까지 청년DB(www.2030db.go.kr)에서 지원 가능
- □ 국민권익위원회(위원장 직무대리 정승윤, 이하 국민권익위)는 1.10. (수)부터 1.21.(일)까지 '권익위 2030 자문단'(이하 2030자문단)을 모집한다.
 - 2030자문단은 청년들의 국정참여 확대 기조에 부응하고 청년들에게 정책참여의 기회를 제공하기 위한 것이다.
- □ 국민권익위 정책에 대해 관심과 열정을 가진 만 19세에서 39세의 청년은 누구든지 청년DB(www.2030db.go.kr)에서 지원 가능하며, 지원자를 대상으로 서류심사와 면접심사를 거쳐 성별·지역 등을 고려해 총 19명 내외의 인원을 최종 선발할 예정이다.

단원들은 위촉일부터 1년간 국민권익위 주요 정책에 대한 모니터링과 제언, 청년의 의견수렴 및 전달 등의 활동을 수행하게 된다.

- □ 국민권익위 정승윤 위원장 직무대리는 "2030자문단 운영은 국민 권익위 정책과 사업을 청년의 관점에서 새롭게 바라보고 청년친화 적인 기관으로 나아갈 수 있는 좋은 기회가 될 것이다."라고 말했다.
 - 이어 "2030자문단이 제안한 사안에 대해서는 국민권익위 정책에 적극 반영하도록 노력하겠다."라고 말했다.

담당 부서	민간협력담당관실	책임자	과 장	최승남 (044-200-7161)
		담당자	주무관	유지열 (044-200-7166)



